Încălzire electrică în
pardoseală și sisteme de
degivrare
Catalogul de produse
4iE Termostat
inteligent WiFi
Pentru sistemele de încălzire în
pardoseală electrică, cu agent termic

Izolator interior: ECTFE (fluoropolimer)
Izolator exterior: PVC
Grosimea cablului: 6mm
Cablu rece pentru conexiune: 2,5m
Certificate: VDE şi marca CE
Garanţia: Garanție 10 ani şi garanție de instalare SafetyNet™
Dimensiuni
Model Lungimea
cablului (m)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistenţă
(Ω)
WIS180 9.0 180 0.8 294
WIS280 14.0 280 1.2 189
WIS390  19.5 390 1.7 136
WIS500 25.0 500 2.2 106
WIS650 32.5 650 2.8 81
WIS760 38.0 760 3.3 70
WIS1000 50.0 1000 4.3 53
WIS1200 60.0 1200 5.2 44
WIS1460 73.0 1460 6.3 36
WIS1550 77.5 1550 6.7 34
WIS1770 88.5 1770 7.7 30
WIS2070 103.5 2070 9.0 26
WIS2600 130.0 2600 11.3 20
WIS3140 157.0 3140 13.7 17
WIS3370 168.5 3370 14.7 16
Accesorii
MFB1 Benzile metalice de fixare - 25m
cL
ACC 100×

PE VIAŢĂ
Garanție de
instalare
TM
Dimensiuni
Model Lungimea
cablului (m)
Suprafața
(m2)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistență
(Ω)
DWS300 22 1,5 - 2,4 300 1,3 176
DWS400 32 2,5 - 3,4 400 1,7 128
DWS600 44 3,5 - 4,4 600 2,6 88
DWS800 64 4,5 - 6,0 800 3,6 64
1
2
3
4

3. Covoraş încălzitor
4. Izolant termic
5. Adeziv flexibil
6. Şapă
Covoraşe încălzitoare - tipul SPM
Dimensiuni covor SPM 150W/m2
Model Suprafața
(m2)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistenţă
(Ω)
SPM1 1,0 150 0,7 353
SPM1.5 1,5 225 1,0 235
SPM2 2,0 300 1,3 176
SPM2.5 2,5 375 1,6 141
SPM3 3,0 450 1,8 118
SPM3.5 3,5 525 2,3 101
SPM4 4,0 600 2,6 88
SPM4.5 4,5 675 2,9 78
SPM5 5,0 750 3,6 71
SPM6 6,0 900 4,0 59
SPM7 7,0 1050 4,5 50
SPM8 8,0 1200 5,7 44
SPM9 9,0 1350 6,4 39
SPM10 10,0 1500 7,0 35
SPM11 11,0 1650 7,7 32
SPM12 12,0 1800 8,4 29
SPM15 15,0 2250 10,4 24
Dimensiuni covor SPM 200W/m2
Model Suprafața
(m2)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistenţă
(Ω)
2SPM0.5 0,5 100 0,4 523
2SPM1 1,0 200 0,9 265
2SPM1.5 1,5 300 1,3 176
2SPM2 2,0 400 1,7 132
2SPM2.5 2,5 500 2,2 106
2SPM3 3,0 600 2,6 88
2SPM3.5 3,5 700 3,0 76
2SPM4 4,0 800 3,5 66
2SPM4.5 4,5 900 3,9 59
2SPM5 5,0 1000 4,4 53
2SPM6 6,0 1200 5,2 44
2SPM7 7,0 1400 6,1 38
2SPM8 8,0 1600 7,0 33
2SPM9 9,0 1800 7,8 29
2SPM10 10,0 2000 8,7 26
2SPM15 15,0 3000 13,0 18
GARANŢIE
PE VIAŢĂ
GARANŢIE
PE VIAŢĂ

Putere: 150W/m2 și 200W/m2
Cablu rece pentru conexiune: 3m
Certificate: BEAB şi marca CE
Garanţia: Garanție 10 ani și garanție de instalare SafetyNet™
Covoraşe încălzitoare - tipul PVC
Dimensiuni covor PVC 150W/m2
Model Suprafața
(m2)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistenţă
(Ω)
PVC1 1,0 150 0,7 354
PVC1.5 1,5 225 1,0 235
PVC2 2,0 300 1,3 177
PVC2.5 2,5 375 1,6 141
PVC3 3,0 450 2,0 117
PVC3.5 3,5 525 2,3 101
PVC4 4,0 600 2,6 88
PVC4.5 4,5 675 2,9 78
PVC5 5,0 750 3,3 71
PVC6 6,0 900 3,9 59
PVC7 7,0 1050 4,6 50
PVC8 8,0 1200 5,2 44

aer liber.
Va oferim o selecție de sisteme pentru topirea zapezii, care
incalzesc drumurile de acces și toate imprejurimile din beton sau
pavaj din jurul casei dvs., prevenind formarea gheții periculoase.
Cablurile de incalzire sunt disponibile in 2 variante. O versiune
pentru beton și pavele și alta versiune pentru asfalt.
Dimensiune (non-asfalt)
Model Lungime
(m)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistență
(Ω)
W25SM250 10 250 1.1 212
W25SM500 20 500 2.2 106
W25SM750 30 750 3.3 71
W25SM1000 40 1000 4.4 53
W25SM1250 50 1250 5.4 42
W25SM1750 70 1750 7.6 30
W25SM2250 90 2250 9.8 24
W25SM2750 110 2750 12 19
W25SM3300 132 3300 14.4 16
W25SM4250 170 4250 18.5 12
W25SM4750 190 4750 20.7 11
10 ANI
GARANŢIE
10 ANI
GARANŢIE

Rezistența la tracțiune: 300N
Rezistența la compresiune: 2000N
Raza minimă de îndoire: 6x diametru
Rezistență UV: Da
Certificari: FIMKO şi marca CE
Garanție: 10 ani
Dimensiune (asfalt)
Model Lungime
(m)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistență
(Ω)
W25SMAP3300 132 3300 14.4 16
W25SMAP4750 190 4750 20.7 11
Notă:
Cablurile sunt protejate UV, astfel încât acestea pot fi de asemenea utilizate în
aplicații pentru acoperiș și jgheaburi.
Siguranța imbunatațita - Sistemele Warmup de topire a zapezii

iernii.
Acest tip de cablu va reduce, de asemenea, producția de energie
(wați pe metru liniar), in conditii mai calde, atunci când temperatura
va fi mai mare.
Cablul este foarte potrivit pentru aplicații de acoperiș și jgheaburi,
precum și pentru protecția contra inghețului a țevilor.
Dimensiuni
Model Lungime
(m)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistență
(Ω)
W20SR500 25 500 2,2 105,8
W20SR600 30 600 2,6 88,2
W20SR1000 50 1000 4,4 52,9
W20SR1600 80 1600 7,0 33,1
W20SR/m Tăiate la lungime. Vândut per metru, pentru minim 20m
5 ANI
GARANŢIE
5 ANI

Lungime cablu rece: 2m
Temperatură nominală: 65ºC
Raza minimă de îndoire: 45mm
Reglaj: ON/+5°C, OFF/+15°C
Certificari: Marca CE
Garanție: 10 ani
Dimensiuni
Model Lungime
(m)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistență
(Ω)
WFPC10 1 10 0,04 5290
WFPC20 2 20 0,09 2645
WFPC30 3 30 0,13 1763
WFPC40 4 40 0,17 1323
WFPC50 5 50 0,22 1058
WFPC60 6 60 0,26 882
WFPC70 7 70 0,30 756
WFPC80 8 80 0,35 661
WFPC90 9 90 0,39 588
WFPC100 10 100 0,43 529
WFPC120 12 120 0,52 411
WFPC140 14 140 0,61 378
WFPC180 18 180 0,78 294
WFPC220 22 220 0,96 240
WFPC240 24 240 1,04 220
WFPC280 28 280 1,22 189
WFPC320 32 320 1,39 165
WFPC360 36 360 1,57 147
WFPC480 48 480 2,09 110
WFPC500 50 500 2,17 106
WFPC600 60 600 2,61 88
10 ANI
GARANŢIE
10 ANI
GARANŢIE
Cabluri anti-îngheț - tipul W10FP
Dimensiuni
Model Lungime
(m)
Putere
(W)
Amperaj
(A)
Rezistență
(Ω)
W10FP20 2 20 0,09 2645
W10FP40 4 40 0,17 1323
W10FP60 6 60 0,26 882
W10FP80 8 80 0,35 661
W10FP100 10 100 0,43 529
W10FP150 15 150 0,65 326
W10FP200 20 200 0,87 265
Date tehnice
Tensiune nominală: 230V AC, 50Hz
Putere: 10W/m
Izolație internă: Fluóropolymér